COMUNITA' MONTANA
VALLE BREMBANA

PROTOCOLLO GENERALE

N.0005563 - 04.07.2022
CAT. § CLASSE 2 ARRIVO

VERBALE D} VERIFICA SERVIZIO ECONOMATO

It giorno quattro Luglio 2022, presso la sede dells Comunitd Montana Valle Brembana si é preseatato il
Dott. Nembrini Luca, Revisore dzi Coati del) Ente nominsio dalP assemblea comunitaria in daa 1671072021
con #fto deliberativo n, 20, per procedere allz periodica verifica dell’agente comabile inerente il servizio di
ceanomato.
I rappresentanti degli cati in riferimento alia verifica di cassa sonc:

Per In Comunita Montana, la Responsabile del Scrvizio Finanziwrio ¢ Costabile, Rag. Cberti
Marialuisa;

SERVIZIO DI ECONOMATO

Al sensi degli art. 90-101 del regolamento di contabilitd vigente il revisore rileva che ¢ istituito if servizio di
cconomate affidato alla Responsabile del Servizio Finanziario ¢ Contabile rag, Qberti Marialuisa.
I revisore vileva che il saldo di cassa alla data del 30 Giugno 2022 & pari ad Buro 1.283,92,

1I saido deriva dalle seguenti movimentazioni:

importo iniziale dell’anticipazione (mandate n. | del 13401/2022) Bura 135000
Pagamenti totali al 30/06/2022 ' Euro 266,08
Liquidazione spese (delibera G.E. n, ......del. ..ol ) : Eure
Rimborso anticipazions niziale (rev. ... del............. ) Bura

Saldo di cassa a¥la data del 30/6/2022 Euro  1.283,92

i! revisare rileva che Pultimo buono effetivato dal Servizio di Economato ¢ il numero 10 del 21/6/2022 &
favore di Gherardi Elena per “Rimborsa spese acquisio HUB per pe. protocolla” di Eure 28,89 debitamente
documentato da pexze giustificative. " '

1 revisore procede altvesi g siglare Portginale di tale buona,

§l revisore richiede:
—  Alla Responsabile del servizio finanziario e contabile dell’ Enie di dare stluazione a quanio sepue:
NULLA

I} presente verbale viene redatto in u. J esemplari originali
Piazza Brembana, H 4/7/2022
il cevisore dei conti

Nembrisd doft. Luca e




COMUNITA’ MONTANA N. 13 VALLE BREMBANA -

Via Don Angalo Tandini . 16 - 24014 PIAZZA BRENMBANA
Buono per pagament] dell’Econcmais

Oggetto dell*anficipazione: Servizic generale di Econarnato

e
Importo inkzlale delfsnticipazione - Mandato n. 1/2022
Pagamenti precadanti Eurc
Ammohiare dei presente ' © Euro

Residua disponibifita

L'ecenomo pagherd suifanlicipazione di cui sopra la sumnz di Burn 25,88
diconst venioll/8e
a Javere o Gheeardi Blena

a {itolo gi rimborso speza per acquisto Hub per pe protosaliy

Piazza Brambana, 21/6/2022

1l Responsabile el Sirvizio Finanziario

(LD

Eure _ 556,00
237,18
28,88

Eurg 4%-;‘5

Euro 1283,82

1283,92




s Elena - Comunita Montana Valle Brembana N

elena gherardi <elenaghera@yshoo.it>

o venerdl 17 giugno 2022 11:34
elena
sgetto: I §l tua ordine Armazorit che include "RSHTECH Hub USB 30.."
4 U 47 P IVIT2
4 %
7 'LQ iﬁg S % J L
invigto da Yahoo Mait su Android —
- ?’EP T
. P /
el
-—-Messaggio inoltrato — l \—/__ '
Da: "Amazon.it” <conferma-grdine@amazon.it» ,’{ m") e’ 7 g
A! "elenaghera@yahoo.it® <elenaghera@yahoo.it= ';_5 S A X o C A AAS

Inviato: ven, 17 giu, 2022 alle 5:27
Oggetto: 1l {uo ordine Amazon i che include "RSHTECH Hub USB 3.0...

PRI | lmig
| miwi ordini . T .
- gocount | Amszon.dt

I Ricezione ordine

Ordine n° 408-0161278-1573103
Gentile GHERARD!,

Grazie per il tuo ordine. Ti invieremo un'e-mail quando 1 tuoi articoli saranno spediti, La tua data di consagna
prevista & indicata in basso. Puci consultare la sezione | miel urdini sy Amazon.it per visualizzere lo stalo del tuo
ordine o apportare delie modifiche.

Arrivera,
mariedi, giugno 21

. T fia . L'ordine sara spedito 3
La fua modalita di spedizione e:
et

SR ELENA
] gp - VALNEGRA, BG
L____HPremi italia

Ls tua preferenza di spediziope:
_— 4
Spedisci g articoli non appena disponibili Totate Ordine: EPR 18,89
Metodo di pagamento selezionato: Visa

Visualizzai dettagli deltordine:

RSMTECH Hub USB 3.0 Alimentato con Afimentazione 10W Hub USB 3037 Parla in
Aliuminio Distributore Porta USB 3.0 con Adattatore dl Afimentazione 5V/ZA €
m Interruttors ON/OFF Individuale (RSH-518] EUR
| 3§ Condizione: Huava 28,89
Venduty da EY-RSHTECH
Gestitg da Logistica i Amazon




